
BENDROSIOS PASLAUGŲ SUTARTIES SĄLYGOS 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Šios UAB Ciongo, juridinio asmens kodas 305569720, reg. buveinės 
adresas Versmės g. 7A-3, Jonučių II k., LT-53277 Kauno r., Lietuvos 
Respublika (toliau – „CIONGO” arba „Bendrovė“), paslaugų sutarties 
bendrosios sąlygos (toliau – „Sąlygos“) reglamentuoja: Pramoginės 
transporto priemonės užsakymo, rezervacijos, perdavimo Klientui ir 
grąžinimo Bendrovei procesą, pramoginės transporto priemonės 
naudojimą, pramoginės transporto priemonės ir susijusio turto 
eksploatavimui taikomas sąlygas bei reikalavimus, pramoginių ir Kliento 
įgūdžių tobulinimo paslaugų (pvz. plaukimas prikabintu prie vandens 
katerio pripučiamu čiužiniu, plaukimas vandenlentėmis su kateriu (angl 
„wakesurf“ ar „wakeboard“) ir pan.) sąlygas bei reikalavimus, Kliento 
atsakomybės sąlygas, apmokėjimo sąlygas ir kitus su paslaugų 
užsakymu ir naudojimu susijusius santykius. 

1.2. Nuo Užsakymo patvirtinimo momento, kaip nurodyta Sąlygų 3.2. – 3.3. 
punktuose, tarp Kliento ir Bendrovės susiklosto sutartiniai teisiniai 
santykiai, kuriuos reglamentuoja Užsakymo sąlygos, Sąlygų (įskaitant 
priedus) nuostatos, Bendrovės interneto svetainėje, įskaitant Kainoraštį, 
Paslaugų įkainius, ir kitos individualiai tarp Šalių raštu aptartos sąlygas 
(toliau – „Sutartis“). 

1.3. Prieš pateikdamas/pasirašydamas Paslaugų Užsakymą Klientas 
privalo susipažinti su Sąlygomis, Paslaugų įkainiais, Kainoraščiu. 
Klientui pateikus Užsakymą laikoma, kad Klientas susipažino su 
Sąlygomis, Paslaugų įkainiais, Kainoraščiu ir su jomis sutinka. 

1.4. Klientui pateikus Užsakymą dėl Paslaugos, jos rezervacijai bei 
naudojimui yra taikomos šios Sąlygos ir kiti Sąlygų 1.2 punkte nurodyti 
šaltiniai. 

1.5. Esant prieštaravimams ar neatitikimams tarp Sąlygų 1.2 punkte nurodytų 
šaltinių, aiškinant Sutartį ir ją taikant yra nustatoma tokia pirmenybės 
tvarka: 

1.5.1. Užsakymas arba specialioji sutarties dalis (jei pasirašyta); 
1.5.2. Kainoraštis, Paslaugų įkainiai; 
1.5.3. šios Sąlygos; 
1.5.4. informacija, nurodyta CIONGO Svetainėje. 

 
2. SĄVOKOS 

2.1. „Eismo įvykis“ -– įvykis kelyje, viešoje arba privačioje teritorijoje, kai 
judant Pramoginei transporto priemonei žūsta ar sužeidžiami žmonės, 
sugadinama ar apgadinama bent viena Pramoginė transporto priemonė, 
kita transporto priemonė, krovinys, kelias, jo statiniai ar bet koks kitas 
įvykio vietoje esantis turtas, taip pat nuvažiavimas nuo trasos / leidžiamos 
važinėjimosi zonos be Instruktoriaus leidimo. 

2.2. „Instruktorius“ – CIONGO personalo darbuotojas, specialiai apmokytas 
ir turintis žinių praktinio Pramoginės transporto priemonės vairavimo, 
eksploatavimo, naudojimosi srityje, atliekantis Klientų instruktažus, 
lydintis Klientą Paslaugų teikimo metu. 

2.3. „Kainoraštis“ reiškia Svetainėje paskelbtas Paslaugų ir nuomos kainas, 
kitus mokesčius, baudas ir rinkliavas (pasiekiama adresu: 
https://ciongo.lt/kainos/). 

2.4. Mokėjimo būdai: tai metodai, kuriais klientas gali atsiskaityti už CIONGO 
prekes ar paslaugas. Šie būdai apima mokėjimo korteles (pvz., Visa, 
Mastercard), banko pavedimus, elektroninę bankininkystę, atsiskaitymą 
banko kortele terminale ir grynuosius pinigus Paslaugų tiekimo vietoje. 

2.5. „Mokėjimo kortelė“ reiškia Klientui ar kitam asmeniui išduotą galiojančią 
mokėjimo kortelę (korteles), kurią (-as) Klientas turi teisę teisėtai naudoti 
atsiskaitymams už Paslaugas. 

2.6. „Mokėjimo sąskaita“ reiškia Klientui ar kitam asmeniui priklausančią 

mokėjimo sąskaitą, susietą su Mokėjimo kortele. 
2.7. „Klientas“ reiškia Bendrovės klientą (fizinį ar juridinį asmenį), kuris 

sutinka su šiomis Sąlygomis ir naudojasi Paslaugomis laikydamasis 
Sutarties. 

2.8. „Paslaugos mokestis“ reiškia mokestį už Bendrovės Paslaugas, kuris 
turi būti sumokėtas pilna apimtimi iki Pramoginės transporto priemonės 
priėmimo-perdavimo momento arba Paslaugų teikimo pradžios. 

2.9. „Naudojimo laikotarpis“ reiškia laikotarpį nuo Pramoginės transporto 
priemonės Kliento patvirtintame Užsakyme nurodytos Pramoginės 
transporto priemonės nuomos pradžios momentas iki pramoginės 
transporto priemonės grąžinimo Bendrovei momentas. 

2.10. „Nepilnametis lankytojas“– nepilnametis (iki 17 metų amžiaus imtinai) 
asmuo, kurio naudai Klientas sudaro sutartį ir kuris turi teisę naudotis 
atitinkamomis Paslaugomis. Siekiant aiškumo, pažymima, kad kai 
sutartis sudaroma Nepilnamečio lankytojo naudai, tai Klientas užtikrina, 
kad Nepilnametis lankytojas laikysis Sąlygų reikalavimų ir priklausomai 
nuo sutarties sąlygų konteksto, nuoroda į Klientą turi būti suprantama 
kaip nuoroda į Nepilnametį lankytoją. Nepilnametis lankytojas, kurio 
amžius nuo 14 iki 18 metų, turintis Sutikimą, turi teisę savarankiškai 
sudaryti Sutartį ir tokiu atveju laikomas Klientu. 

2.11. „Rezervacijos mokestis“ reiškia Paslaugos mokesčio dalį, mokamą 
Bendrovei avansu ir skirtą užtikrinti Kliento ketinimus pasinaudoti 
CIONGO Paslaugomis. Jeigu Klientas nesutinka įmokėti Rezervacijos 
mokestį, CIONGO turi teisę atsisakyti vykdyti registraciją/Užsakymą. 

2.12. „Paslaugos“ reiškia a) Pramoginės transporto priemonės (keturračio, 
vandens motociklo, vandens katerio su vairavimo paslauga) nuomos 
paslaugas ir(ar) susijusias papildomos įrangos, aprangos, vairavimo, 
vedlio ir pan. paslaugas, b) pramoginių ir Kliento įgūdžių tobulinimo 
paslaugų (pvz. plaukimas prikabintu prie vandens katerio pripučiamu 
čiužiniu, plaukimas vandenlentėmis su kateriu (angl „wakesurf“) ir pan.) 
paslaugas, kurias CIONGO teikia (tiek kartu, tiek atskirai) Klientui. 

2.13. „Paslaugų įkainiai“ reiškia svetainėje skelbiamą informaciją apie 
konkrečiai Paslaugai taikomas Paslaugų kainas. Ši informacija yra 
neatskiriama šių Sąlygų dalis. 

2.14. „Privatumo politika“ reiškia Bendrovės privatumo politiką, kurioje yra 
pateikiama informacija apie Kliento asmens duomenų tvarkymą, įskaitant 
apie Kliento, kaip duomenų subjekto, teises (pasiekiama adresu: 

https://ciongo.lt/privatumo-politika/). 

2.15. „Sutartis“ reiškia sutartį dėl Paslaugų teikimo Klientui. Sutartis dėl 
Paslaugų teikimo tarp Kliento ir Bendrovės laikoma sudaryta nuo 
Užsakymo patvirtinimo momento, kaip nurodyta Sąlygų 3 skyriuje. 

2.16. „Sutikimas“ – Nepilnamečio lankytojo nuo 6 iki 18 metų amžiaus tėvų 

arba rūpintojų išduodamas sutikimas sudaryti Sutartį. 
2.17. „Svetainė“ reiškia Bendrovės interneto svetainę (pasiekiama adresu: 

https://ciongo.lt/). 
2.18. „Pramoginė transporto priemonė“ reiškia sausumos ar vandens 

motorinę transporto priemonę (keturratį, vandens motociklą, vandens 
katerį ir pan.), kurią CIONGO suteikia Klientui laikinai naudotis už mokestį 
laikantis šių Sąlygų, įskaitant visą kitą turtą, priskiriamą šiai transporto 
priemonei ir (ar) esantį jos priklausiniu. 

2.19. „Užsakymas“ reiškia elektroninį, rašytinį, žodinį Kliento pageidavimą 
gauti Paslaugas arba dovanų kuponą dėl Kliento pasirinktos Pramoginės 
transporto priemonės (su priklausiniais) ir faktinio sutikimo su Sutarties 
sąlygomis išraiška. 

2.20. „Užstatas“ reikia a) Kliento Mokėjimo ir/ar Mokėjimo kortelės sąskaitoje 
įšaldoma piniginių lėšų suma/ Kliento mokėjimo pavedimu ar grynais 
pinigais sumokėta pinigų suma, kuri skirta užtikrinimui, b) Bendrovės 
galimų nuostolių, susijusių su Kliento naudojimosi pramoginę transporto 
priemone ir kitu turtu, kompensavimui, c) Kliento padarytos žalos 
Pramoginei transporto priemonei, jos priklausiniams, taip pat kitai įrangai, 
išnuomotai aprangai kompensavimui, d) baudoms sumokėti ir kitiems 
žalos nustatymo, reguliavimo ir administravimo kaštams, kuriuos patiria 
CIONGO, padengti. Užstato suma priklauso nuo Pramoginės transporto 
priemonės bei kitų Kliento pasirinktų Paslaugų apimties. 

2.21. Kitos šiose Sąlygose naudojamos sąvokos turi reikšmes, nurodytas 
Sąlygų 1.2 punkte nurodytuose šaltiniuose. 

 
3. UŽSAKYMAS. TEISĖ NAUDOTIS PASLAUGOMIS 

3.1. Užsakymą sukurti, jį pateikti turi teisę asmenys: 
a) sulaukę 18 metų amžių, taip pat 

b) Nepilnamečiai lankytojai nuo 6 metų iki 18 metų amžiaus, turintys 
Sutikimą 

 
bei atlikę šiose Sąlygose nurodytus veiksmus ir atitinkantys šiose Sąlygose 

nurodytus reikalavimus. Naudotis Paslaugomis turi teisę Klientas, 
įskaitant jo Nepilnamečius lankytojus, kurie kartu ir (ar) atskirai atitinka 
šiose Sąlygose nurodytus reikalavimus. 

 
3.2. Siekdamas rezervuoti Paslaugą ir pateikdamas Užsakymą per Svetainę 

Klientas privalo: 

3.2.1. atidžiai ir atsakingai perskaityti Sąlygas, Kainoraštį, Privatumo politiką 
(taip pat jų priedus), susipažinti su Paslaugų įkainiais ir informacija, kuri 
pateikiama Bendrovės Svetainėje; išreikšti sutikimą su Sąlygomis ir kitais 
dokumentais bei informacija kiek tai taikoma, pažymėdamas varnelę prie 
teiginio „Sutinku su Privatumo politika, Bendrosiomis paslaugų teikimo 
sąlygomis“. Tokiu būdu patvirtintos Sąlygos yra Šalims privalomas 
teisinis dokumentas, kuriame nustatomos CIONGO ir Kliento teisės bei 
pareigos, paslaugų įsigijimo bei apmokėjimo už jas sąlygos, dovanų 
kuponų pristatymo ir grąžinimo tvarka, šalių atsakomybė bei kitos su 
paslaugų tiekimu CIONGO susijusios sąlygos; 

3.2.2. nurodyti savo vardą, pavardę, gimimo datą, mobiliojo telefono numerį, 
elektroninio pašto adresą ir pateikti kitus duomenis, informaciją ir (arba) 
dokumentus, kurių pagrįstai gali paprašyti CIONGO Užsakymo pateikimo 
metu; 

3.2.3. jei Bendrovė reikalauja, sumokėti Bendrovei Rezervacijos mokestį, 
kuris bus įskaitomas į bendrą Paslaugų kainą, arba visą Užsakyme 
nurodytą nuomos kainą; 

3.2.4. už ne Kliento vardu išduotos Mokėjimo kortelės pateikimą Bendrovei 
atsako pats Klientas ir, atitinkamai, už tokius veiksmus jis prisiima visą 
atsakomybę prieš tokios Mokėjimo kortelės turėtoją ir Mokėjimo kortelę 
išdavusį banką, mokėjimo įstaigą ar kitą mokėjimų paslaugų teikėją. 

3.2.5. Klientas gaus patvirtinimą apie atliktą pirkimą nurodytų el. paštu iškart po 
mokėjimo. 

3.3. Laikoma, kad Sutartis su Klientu sudaryta nuo to momento, kai: 

3.3.1. Klientas atlieka šių Sąlygų 3.2.1–3.2.3 punktuose nurodytus veiksmus. 
3.3.2. Kai CIONGO gauna apmokėjimą už Paslaugas ir/ar kuponą; 
3.3.3. CIONGO pateikia Klientui galutinio Užsakymo patvirtinimo pranešimą ir 

Sutarties dokumentus patvarioje laikmenoje (Kliento nurodytu el. paštu). 
3.4. Užsakymas yra pateikiamas Bendrovei naudojantis Svetainėje sukurta 

Užsakymo forma. Kai Klientas neturi techninių galimybių pateikti 
Užsakymą Svetainėje, CIONGO suteikia galimybę Klientui pateikti 
Užsakymą žodžiu/telefonu. Tokiu atveju, Klientas, atvykęs pas 
Bendrovę, turės patvirtinti savo sutikimą su Sąlygomis ir kitais 
dokumentais bei informacija, kiek tai taikoma, pasirašyti Specialiąją dalį 
ir, jei nebuvo sumokėta anksčiau, sumokėti Rezervacijos 
mokestį/Užsakymo kainą. 

3.5. Jeigu Užsakymo metu Klientas pateikia ne visus duomenis, netinkamai 

užpildo Užsakymą, CIONGO turi teisę Klientui priminti apie tai ir 
atitinkamai šiais tikslais tvarkyti Kliento pateiktus bei apie jį surinktus 
duomenis, kaip tai yra nurodyta Privatumo politikoje. 

3.6. Tais atvejais, kai CIONGO turi pagrįstų abejonių dėl Kliento pateikiamų 
duomenų tikrumo atvejais, CIONGO turi teisę nepatvirtinti Užsakymo 
arba Klientui neleisti naudotis Paslaugomis ar jų dalimi. 

3.7. Laikoma, kad rezervuodamas Pramoginę transporto priemonę ar 
kitą Paslaugą, Klientas patvirtina (ir toks patvirtinimas galioja visu 
Paslaugų teikimo metu nuo Sutarties įsigaliojimo iki Sutarties 
pabaigos), kad jis / ji: 

3.7.1. yra sulaukęs tinkamo amžiaus naudotis Paslaugomis, kaip tai nurodoma 
Sąlygose (įskaitant individualiai aptartas išimtis); 

3.7.2. turi įgūdžių, būtinų Pramoginės transporto priemonės naudojimui / 
Paslaugų vartojimui; 

3.7.3. Kliento fizinis pasirengimas ir fizinė bei psichinė sveikatos būklė yra 

https://ciongo.lt/kainos/
https://ciongo.lt/privatumo-politika/
https://ciongo.lt/


pakankami Pramoginei transporto priemonei valdyti / Paslaugai gauti; 
3.7.4. nėra neblaivus ir (ar) apsvaigęs nuo narkotinių ar kitų psichotropinių 

medžiagų, ir toks išliks visu Pramoginės transporto priemonės 
naudojimo metu/Paslaugos suteikimo metu; 

3.7.5. nėra kitų priežasčių, dėl kurių jis negali pradėti naudotis Pramogine 
transporto priemone pagal taikomus teisės aktus, ir tokių priežasčių 
neatsiras visu Pramoginės transporto priemonės naudojimo 
metu/Paslaugų teikimo metu; 

3.7.6. patvirtina, jog Klientas turi teisę atsiskaityti už Paslaugas Mokėjimo 
kortele; 

3.7.7. yra susipažinęs su Paslaugų užsakymui ir naudojimuisi Paslaugomis 
taikomais Paslaugų įkainiais, Kainoraščiu, kitomis Paslaugų teikimo 
sąlygomis; 

3.7.8. sutinka, kad baudos ir kitos Kainoraštyje nurodytos sumos būtų Sąlygose 
nustatyta tvarka nurašytos nuo palikto Užstato, Mokėjimo kortelės arba 
rezervuotos Mokėjimo sąskaitoje; 

3.7.9. sutinka, kad būtų renkami ir tvarkomi Kliento ir/ar jo Nepilnamečių 
lankytojų asmens duomenys, būtini Sutarties sudarymui ir vykdymui ir 
kitiems tikslams, kaip tai yra nurodyta Privatumo politikoje. 

3.8. Susikurdamas paskyrą Svetainėje ir/ar pateikdamas CIONGO savo 
duomenis bei dokumentus, būtinus tam, kad Klientas įgytų teisę užsakyti 
ir naudotis Paslaugomis, Klientas privalo pateikti teisingą, tikslią, tikrą ir 
išsamią informaciją apie save, įskaitant tikrą savo vardą bei pavardę, 
gimimo datą, savo mobiliojo ryšio telefono numerį ir savo elektroninio 
pašto adresą. Draudžiama susikurti Užsakymą ir (ar) paskyrą bei atlikti 
registraciją naudojantis svetimais, netikrais, suklastotais ar neteisėtai 
surinktais duomenimis. Klientas prisiima visą su tuo susijusią riziką ir 
atsakomybę, įskaitant, jeigu nepaisant nurodyto draudimo tokiais 
veiksmais bus padaryta žala Bendrovei ar bet kuriems kitiems asmenims. 

3.9. Klientas užtikrina, kad naudojantis kompiuterine, programine ar kita 
įranga registracijai, Užsakymo ir (ar) paskyros sukūrimui ir (arba) 
prisijungimui prie jos, būtų laikomasi racionalių ir pagrįstų saugumo 
priemonių (įskaitant antivirusines programas ir ugniasienes), ir 
atitinkamai atsako už visas pasekmes, kylančias dėl nepakankamo 
Kliento kompiuterio, išmaniojo telefono, planšetės ar kito įrenginio 
saugumo. 

3.10. Klientas privalo kruopščiai, rūpestingai ir atsakingai saugoti savo 
prisijungimo prie paskyrų duomenis, duomenis, kurie naudoti sukuriant 
paskyrą, išmanųjį įrenginį ir kitus asmens dokumentus, ir neturi teisės jų 
perduoti ar kitu būdu atskleisti jokiam kitam asmeniui ar sudaryti galimybę 
ar sąlygas prie jų prieiti, ar jais pasinaudoti kuriant paskyrą, ar 
naudojantis Paslaugomis. Klientas yra atsakingas už savo prisijungimo 
duomenų, paskyros saugumą, slaptumą ir konfidencialumą. 

3.11. Už ne Kliento vardu išduotos mokėjimo kortelės pateikimą CIONGO 
atsako pats Klientas ir, atitinkamai, už tokius veiksmus jis prisiima visą 
atsakomybę prieš tokios mokėjimo kortelės turėtoją ir mokėjimo kortelę 
išdavusį banką, mokėjimo įstaigą ar kitą mokėjimo paslaugų teikėją. 

4. PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOS 
Bendrosios taisyklės 

4.1. CIONGO įsipareigoja užtikrinti, kad Pramoginės transporto priemonė 
būtų tvarkinga ir tinkama naudoti bei eksploatuoti pagal jos tiesioginę 
paskirtį, atsižvelgiant į normalų ir įprastą nusidėvėjimą. 

4.2. Gedimai ir veikimo sutrikimai, kurie nedaro įtakos Paslaugos saugumui ir 
nedarys jam įtakos artimiausiu metu (pvz., išoriniai ar vidiniai įrangos, 
detalių subraižymai, nubrozdinimai, multimedijos įrangos veikimo 
sutrikimai, daviklių gedimai ir pan.), taip pat defektai, kurie nėra 
netinkamos Pramoginės transporto priemonės priežiūros pasekmė, 
nepripažįstami trūkumais. 

4.3. Naudodamasis Paslaugomis, Klientas, be kita ko: 

4.3.1. privalo laikytis Pramoginės transporto priemonės/įrangos eksploatavimo 
ir saugumo reikalavimų, taip pat laikytis tokių eksploatavimo ir saugumo 
reikalavimų, kurie nepaminėti šiose Sąlygose, tačiau laikomi įprastais 
reikalavimais tokio turto naudojimui; 

4.3.2. privalo laikytis Bendrovės instrukcijų, nurodymų ir rekomendacijų, 
nustatytų šiose Sąlygose ir Svetainėje, lydinčių Instruktorių žodiniai 
nurodymai Klientui yra privalomi; 

4.3.3. privalo vairuoti Pramoginę transporto priemonę atsargiai, neviršydamas 
Bendrovės/Instruktoriaus rekomenduojamo leistino greičio, rūpestingai, 
kultūringai ir saugiai, gerbdamas kitus eismo dalyvius bei asmenis, 
laikantis visų būtinų atsargumo priemonių ir nekeliant pavojaus kitų eismo 
dalyvių, kitų asmenų ar jų turto saugumui ir aplinkai; 

4.3.4. privalo elgtis kaip pakankamai atsargus, apdairus, atsakingas ir 

informuotas asmuo; 
4.3.5. privalo būti visiškai blaivus (0,00 promilės) ir nepaveiktas psichiką 

veikiančių medžiagų; 
4.3.6. neturi teisės perduoti vairuoti, valdyti ar naudoti Pramoginę transporto 

priemonę kitiems asmenims. Šiai pareigai taikomos išimtys: 
4.3.6.1. jei Pramoginė transporto priemonė perduodama vairuoti, valdyti ar 

naudoti keleiviui (antram vairuotojui), už kurio veiksmus ar neveikimą 

pilna apimtimi atsako pats Klientas. Taip pat žr. 5.1. punktą. 
4.3.6.2. Klientas yra sudaręs Sutartį kitų pilnamečių asmenų ir / ar 

Nepilnamečių lankytojų naudai dėl kelių Pramoginių transporto 
priemonių naudojimo, valdymo ir vairavimo ir/ Paslaugų. Už trečiųjų 
asmenų, kurių naudai sudaryta Sutartis, veiksmus ar neveikimą pilna 
apimtimi atsako pats Klientas, nebent po Užsakymo atlikimo 
pilnamečiai / Nepilnamečiai lankytojai atskirai sudarė Sutartį su 
CIONGO arba kitaip dalinai ar pilna apimtimi perėmė Kliento teisės ir 
pareigas pagal Užsakymą/Sutartį. Taip pat žr. 5.1. punktą. 

Klientas ir / ar tretieji asmenys, kurių naudai sudaryta Sutartis, turi teisę 
naudotis Paslaugomis tik asmeninės rekreacijos tikslais ir tik laikantis 
Bendrovės ir šių Sąlygų nustatytų reikalavimų ir taisyklių, taip pat tik 

lydimas (-i) Instruktorių. 
4.3.7. privalo saugoti, tausoti Pramogines transporto priemones ir jų 

priklausinius, taip pat Bendrovės suteikta įrangą; 
4.3.8. privalo laikytis kitų teisės aktų reikalavimų. 

Pramoginės transporto priemonės perdavimas Klientui 

4.4. Klientas pateikdamas Užsakymą ir (ar) sudarydamas Sutartį 
bei sumokėdamas Rezervacijos mokestį arba visą Paslaugos mokestį 
rezervuoja/išsinuomoja Paslaugą/Pramoginę transporto priemonę 
nurodytai datai ir laikui. 

4.5. Klientas turi teisę papildyti iš Bendrovės papildomai perkamų Paslaugų 
sąrašą atvykęs priimti Paslaugą/Pramoginę transporto priemonę (pvz. 
išsinuomoti/įsigyti papildomą įrangą). Tokiu atveju taikomos Kainoraštyje 
nustatytos kainos. 

4.6. Laikoma, kad Paslauga/Pramoginė transporto priemonė rezervuota 
Klientui visam Užsakyme numatytam nuomos terminui, todėl Klientui 
laiku neatvykus ar pavėlavus, bendrasis Paslaugos teikimo terminas 
vėlavimo laikui neprasitęsia. Jeigu Klientas mažiau nei per 48 
(keturiasdešimt aštuonias) valandas iki Užsakymo vykdymo pradžios 
neatšaukia registracijos, taip pat jei atvykęs Klientas yra apsvaigęs nuo 
alkoholinių ar psichiką veikiančių medžiagų, pažeidžia viešą tvarką, yra 
agresyvus, taip pat vėluoja daugiau kaip 20 (dvidešimt) min., tokiu atveju 
CIONGO turi teisę atsisakyti teikti Paslaugą ir nutraukti Sutartį dėl Kliento 
kaltės, o Kliento sumokėtas Rezervacijos mokestis / Paslaugų mokestis 
Klientui negrąžinamas ir lieka CIONGO kaip bauda, kuri atlygina 
minimaliuosius neįrodinėtinus CIONGO nuostolius bei išlaidas, kurias 
CIONGO patyrė dėl Kliento neatvykimo į registruotą pasirinktą Paslaugą 
arba dėl negalėjimo suteikti Klientui Paslaugą dėl nuo Kliento 
priklausančių priežasčių. Jeigu CIONGO negali teikti Paslaugos 
išankstinės Užsakymo rezervacijos laiku, Rezervacijos mokestis/avansu 
sumokėta Paslaugų kaina (jos dalis) perkeliama kitam Užsakymui arba 
grąžinama Klientui naudojant tą patį Mokėjimo būdą (mokėjimo 
priemonę), kurį Klientas naudojo apmokėdamas Užsakymą, taip pat šiuo 
atveju CIONGO turi teisę suteikti Klientui papildomą nuolaidą ateities 
Paslaugoms. 

4.7. Klientui atvykus priimti Paslaugą, CIONGO pateikia Klientui 
priėmimo-perdavimo akto formą ir pasiūlo atidžiai apžiūrėti 
perduodamą Pramoginę transporto priemonę/įrangą bei pažymėti 
priėmimo-perdavimo akte visus priėmimo-perdavimo momentui 
Pramoginės transporto priemonės/įrangos trūkumus, nusidėvėjimo 
ar naudojimo žymes, padaryti nuotraukas ar vaizdo įrašą. Klientui 
užpildžius priėmimo-perdavimo aktą jo nustatytais trūkumais, 
CIONGO pasirašo priėmimo-perdavimo aktą ir perduoda Klientui 
Pramoginę transporto priemonę/įrangą, raktelius, priklausinius ir kt. 

4.8. Pramoginės transporto priemonės perdavimo Klientui aktas bus 
pagrindas įvertinti grąžinamos Pramoginės transporto priemonės būklę ir 
po Pramoginės transporto priemonės/įrangos naudojimo laiko 
atsiradusius trūkumus bei gedimus. 

4.9. Maksimalus naudojimosi Paslaugomis laikas yra Kliento užsakytas ir 
apmokėtas naudojimosi Paslaugomis terminas. Vėluodamas grąžinti 
perduotą Pramoginę transporto priemonę/įrangą Klientas turi sumokėti 
Kainoraštyje nustatytą pavėluoto grąžinimo mokestį už kiekvieną 
pavėluotą minutę. Jei Klientas negrąžina Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos pasibaigus Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos naudojimosi termino pabaigos dienai, CIONGO turi 
teisę kreiptis į policiją dėl vagystės. 

4.10. Paslaugų teikimo laikotarpiu CIONGO turi teisę raštu (įskaitant elektroninį 
laišką arba SMS) įspėjusi Klientą prieš 1 (vieną) dieną, Kliento pasirinktą 
Paslaugą pakeisti kita atitinkamos kategorijos/klasės ir parametrų 
Paslauga tam, kad galėtų atlikti periodinius Pramoginės transporto 
priemonės techninės priežiūros ir remonto darbus, pašalintų Pramoginės 
transporto priemonės gedimą arba atliktų kitus būtinus veiksmus. 

Paslaugos suteikimas Klientui, Šalių teisės ir pareigos 

4.11. Klientas turi teisę naudotis Paslaugomis tik asmeninės rekreacijos tikslais 
ir tik laikantis sutarties sąlygų. Teisė naudotis Paslaugomis Klientui 
suteikiama tik kuomet Klientas yra lydimas Instruktorių (išskyrus vandens 
motociklus). Jei to reikalauja Paslaugos pobūdis, CIONGO neatlygintinai 
suteikia Klientui asmeninės saugos priemones (liemenę, šalmą), kurias 
Klientai turi grąžinti CIONGO po Paslaugos suteikimo. Klientas turi 
naudoti vienkartines asmenines apsaugos priemones (pvz. pošalmius ir 
pan.), kurias taip pat gali įsigyti pas CIONGO prieš Paslaugų suteikimo 
pradžią. 

4.12. Prieš Paslaugų suteikimą, Klientas turi pareigą išklausyti privalomą 
CIONGO organizuojamą instruktažą dėl naudojimosi Paslaugomis, 
įrangos bei Pramoginių transporto priemonių techninių savybių, 
privalomų laikytis saugos reikalavimų ir jų laikytis šių reikalavimų visą 
Paslaugų teikimo laikotarpį. 

4.13. Prieš Paslaugų suteikimą, po instruktažo, Klientas turi teisę pirmiausia 
išbandyti savo įgūdžius ir tokiu būdu patikrinti savo sugebėjimus saugiai 
naudotis Pramoginę transporto priemonę/įrangą. Jeigu CIONGO tampa 
aišku, kad Klientui nepakanka įgūdžių/jėgų savarankiškai naudotis 
Paslaugomis, dėl ko Kliento negalėjimas kelia (keltų) grėsmę savo ar kitų 
asmenų saugumui, sveikatai, gyvybei ir/ar turtui, CIONGO turi teisę 
neleisti tokiam Klientui naudotis Paslaugomis ir vienašališkai nutraukti 
Sutartį dėl negalėjimo suteikti Klientui Paslaugą dėl nuo Kliento 
priklausančių priežasčių. Nutraukiant Sutartį šiame punkte nustatytu 
pagrindu Kliento sumokėtas Paslaugos mokestis Klientui negrąžinamas 
ir lieka CIONGO kaip bauda, kuri atlygina minimaliuosius neįrodinėtinus 
CIONGO nuostolius bei išlaidas, kurias CIONGO patyrė dėl Kliento 
instruktažo ir negalėjimo suteikti Klientui jam rezervuotą Paslaugą dėl 
nuo Kliento priklausančių priežasčių. 

4.14. Klientas turi pareigą nedelsiant informuoti lydintį Instruktorių apie 
veiksmus ir/ar įvykius, taip pat ir Eismo įvykius, dėl kurių buvo padaryta 
žala Kliento ar kitų asmenų sveikatai, gyvybei, turtui, o taip pat apie 
aplinkybes, dėl kurių Klientas negali naudotis Paslaugomis šioje 
Sutartyje nustatyta tvarka. 

4.15. Klientas turi teisę kreiptis į lydintį Instruktorių dėl jam kylančių klausimų 
ar neaiškumų, susijusių su Paslauga ir (ar) Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos valdymu, naudojimusi ir pan. Klientas neturi teisės 
naudoti Pramoginę transporto priemonę/įrangą/Paslaugą, taip pat imtis 



bet kokių savarankiško aiškinimosi bei ardymo, taisymo veiksmų, 
j ei 

nesupranta ir (ar) nežino kaip valdoma/naudojama Pramoginė transporto 
priemonė/įranga. 

4.16. Klientas turi pareigą saugoti gamtos išteklius ir vietoves, kuriose yra 
teikiamos Paslaugos nešiukšlinti (prišiukšlinus surinkti šiukšles ir jas 
išsinešti). 

4.17. Klientas turi pareigą naudojantis Paslauga nepažeisti įstatymų ir/ar 
trečiųjų asmenų teisių. 

4.18. Klientas, sudarydamas Sutartį Nepilnamečio lankytojo naudai, a) 
patvirtina, kad Nepilnamečio lankytojo sveikatos būklė ir turimi įgūdžiai 
leidžia jam naudotis Paslaugomis, b) patvirtina, kad išsamiai išaiškino 
Nepilnamečiam lankytojui sutarties turinį, Sąlygų ir saugaus elgesio 
taisyklių reikalavimus ir patvirtina, kad Nepilnametis lankytojas 
susipažino su Sąlygomis, jas suprato ir jų griežtai lankysis, c) yra visiškai 
atsakingas už Nepilnamečio lankytojo tinkamą naudojimąsi 
Paslaugomis, taip pat bet kokią žalą Nepilnamečio lankytojo sveikatai, jo 
sveikatos sutrikimą, išskyrus, kai toks sutrikimas įvyko dėl CIONGO 
kaltės, d) yra atsakingas CIONGO už Nepilnamečio lankytojo CIONGO ir 
(ar) tretiesiems asmenims padarytą žalą. 

4.19. CIONGO įsipareigoja: 

4.19.1. suteikti Klientui Paslaugą ir pateikti su Paslauga susijusią informaciją 
(pvz. informaciją apie Pramoginės transporto priemonės/įrangos 
technines savybes, saugos reikalavimus, instruktažą, atsakyti į Kliento 
klausimus, susijusius su Paslauga ir pan.); 

4.19.2. pateikti Klientui tinkamą, techniškai tvarkingą ir paruoštą eksploatacijai 
Pramoginę transporto priemonę/įrangą bei užtikrinti tinkamą techninę 
būklę visu Paslaugų teikimo laikotarpiu (išskyrus avaringas situacijas, dėl 
kurių Paslaugų teikimas sustabdomas / nutraukiamas); 

4.20. Jeigu Paslaugų teikimo laikotarpiu Pramoginė transporto 
priemonė/įranga tampa netinkama naudoti pagal paskirtį dėl techninių 
gedimų, už kuriuos Klientas neatsako, tuomet Kliento pasirinkimu 
CIONGO įsipareigoja a) pakeisti Pramoginę transporto priemonę/įrangą 
analogiška arba b) grąžinti Klientui neišnaudotai Paslaugos trukmei 
proporcingą Paslaugų mokesčio dalį naudojant tą patį Mokėjimo būdą 
(mokėjimo priemonę), kurį Klientas naudojo apmokėdamas Užsakymą, 
arba c) neišnaudotą Paslaugos trukmę suteikti Klientui kitu Kliento ir 
CIONGO suderintu laiku (suteikti Klientui papildomą nuolaidą ateities 
Paslaugoms), jeigu Paslaugų teikimo laikotarpiu Pramoginė transporto 
priemonė/įranga tampa netinkama naudoti pagal paskirtį dėl techninių 
gedimų, už kuriuos Klientas neatsako. 

4.21. CIONGO turi teisę: 
4.21.1. iš anksto neįspėjęs Kliento anuliuoti jo Užsakymą, jeigu Klientas, 

pasirinkęs elektronine bankininkystės, banko pavedimo apmokėjimo 
būdą, nesumoka už Paslaugas per 1 (vieną) darbo dieną. 

4.21.2. atsisakyti (su)teikti Klientui Paslaugas, jeigu: 

4.21.2.1. Klientas nėra sumokėjęs už Paslaugas ar nepateikia Paslaugų mokesčio 
sumokėjimą patvirtinančio dokumento, taip pat jei yra įsiskolinęs už 
anksčiau suteiktas Paslaugas; 

4.21.2.2. Klientas nėra išklausęs CIONGO instruktažo arba atsisako jį išklausyti, 
nesusipažino ar atsisako susipažinti su saugaus naudojimosi 
Paslaugomis sąlygomis; 

4.21.2.3. CIONGO pastebi, jog Klientas yra apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių, 
psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų; 

4.21.1.4 neleisti Klientui naudotis Paslaugomis, jeigu tampa akivaizdu, kad 
Klientui nepakanka įgūdžių naudotis pasirinktomis Paslaugomis arba 
Klientui naudodamasis Paslaugomis kelia grėsmę savo ar kitų asmenų 
sveikatai, gyvybei ar turtui. 

4.21.3. lydėti Klientą Paslaugų teikimo laikotarpiu ir duoti Klientui privalomus 

nurodymus dėl naudojimosi Paslaugomis būdo bei saugumo. 
4.21.4. Įmontuoti į Pramoginę transporto priemonę globalia padėties nustatymo 

sistemą (GPS) ir sekti Pramoginės transporto priemonės judėjimą ir 
padėti visą Paslaugų teikimo laikotarpį. 

Paslaugų tiekimo pabaiga. Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos grąžinimas 

4.22. CIONGO turi teisę suteikti Klientui vėlyvo Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos grąžinimo paslaugą už papildomą mokestį, nurodytą 
Kainoraštyje. 

4.23. Prieš grąžinant Pramoginę transporto priemonę/įrangą, Klientas 
patikrina, ar Pramoginėje transporto priemonėje neliko jo/jos asmeninių 
daiktų, išmeta šiukšles, bei patikrina, ar visi Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos priedai ir aksesuarai yra savo vietose. 

4.24. Pramoginė transporto priemonė/įranga turi būti grąžinta ir pastatyta 

Pramoginės transporto priemonės pasiėmimo vietoje. 
4.25. Klientas privalo grąžinti Pramoginę transporto priemonę/įrangą ne 

blogesnės būklės už tokią, kokios Pramoginė transporto priemonė/įranga 
buvo gauta, atsižvelgiant į jos normalų nusidėvėjimą. Normaliu 
nusidėvėjimu nelaikoma, pvz.: 

4.25.1. sulūžusios, deformuotos ar kitaip mechaniškai ar termiškai pažeistos 
dalys, įtaisai ir mechanizmai; 

4.25.2. Pramoginės transporto priemonės kėbulo įlenkimai, dažų sluoksnio 
įtrūkimai ir matomi įbrėžimai (kai dažų sluoksnis pažeistas iki grunto 
sluoksnio); 

4.25.3. kėbulo įtrūkimai; 
4.25.4. interjero pažeidimai ir sugadinimas, pavyzdžiui, sulaužytos priekinio 

skydelio ar kitos plastikinės dalys; 
4.25.5. pažeista kėbulo geometrija ar važiuoklė. 

4.26. Grąžinamos Pramoginės transporto priemonės/įrangos įvertinimas po 
naudojimosi termino vyksta Klientui grąžinant CIONGO Pramoginę 
transporto priemonę/įrangą. Klientas visais atvejais turi teisę tokiame 
įvertinime dalyvauti, net jei šis įvertinimas vyksta kitą nei faktinio 
Pramoginės transporto priemonės/įrangos gražinimo dieną. Kliento 
teisės dalyvauti apžiūroje nerealizavimas (nepasinaudojimas) netrukdo 
Bendrovei tokį įvertinimą atlikti ir užfiksuoti grąžinimo momentui 
nustatytus Pramoginės transporto priemonės trūkumus/įrangos, 
nusidėvėjimo ar naudojimo žymes, padaryti nuotraukas ar vaizdo įrašą ir 

sudaryti Pramoginės transporto priemonės/įrangos būklę grąžinimo 
momentui fiksuojantį priėmimo-perdavimo aktą, kurio išvados yra 
privalomos Klientui. Priėmimo-perdavimo akto egzempliorius pateikiamas 
Klientui patvarioje laikmenoje (siunčiant Kliento nurodytu el. 

paštu). Kliento atsisakymas patvirtinti būklę grąžinimo momentui 
fiksuojantį priėmimo-perdavimo aktą neatleidžia Kliento nuo 
atsakomybės už padarytą žalą. Jei trūkumai, pažeidimai, apgadinimai, 
netipinis nusidėvėjimas ir pan. defektai paaiškėja vėliau (ne grąžinimo 
momentui) ar tampa aiškūs tik po CIONGO atlikto specialaus įvertinimo, 
CIONGO turi teisę kreiptis į Klientą dėl žalos atlyginimo ir vėlesniu 
laikotarpiu. 

5. ATSAKOMYBĖ 

Bendrosios žalos atlyginimo nuostatos 
5.1. Klientas, kaip didesnio pavojaus šaltinio valdytojas, visu Pramoginės 

transporto priemonės Naudojimo laikotarpiu prisiima visišką atsakomybę 
už Sąlygų, teisės aktų pažeidimus bei žalą, padarytą Bendrovei, 
Pramoginei transporto priemonei ir (ar) tretiesiems asmenims. Klientas 
yra atsakingas už asmenų, kurie naudojasi Pramogine transporto 
priemone kartu su Klientu (pavyzdžiui šeimos narių, draugų,, keleivių, 
taip pat pilnamečių ir (ar) Nepilnamečių lankytojų, kurių naudai sudarė 
Sutartį ar suteikė neatlygintinai naudotis), saugumą, sveikatą, gyvybę, 
taip pat savo ar kitų asmenų turto sugadinimą, sunaikinimą ar praradimą, 
nebent kitaip būtų numatyta taikytinuose teisės aktuose. 

5.2. Jokios šių Sąlygų nuostatos neriboja Bendrovės teisės nukreipti 
išieškojimą į trečiuosius asmenis, savo veiksmais ar neveikimu 
sukėlusius žalą Bendrovei, tačiau tokia Bendrovės teisė niekaip 
neapriboja minėtos Kliento atsakomybės. 

5.3. Šių Sąlygų tikslais Bendrovės patirtą žalą (nuostolius) sudaro (įskaitant, 

bet neapsiribojant): 
a) žala Pramoginei transporto priemonei/įrangos (įskaitant jos vertės 

sumažėjimą) ir joje esančiam turtui, įskaitant priklausinius; 

b) žala Bendrovės reputacijai, prestižui ir geram vardui, prekių ženklams ir 

pavadinimui; 
c) visos išlaidos, susijusios su Pramoginės transporto priemonės/įrangos 

transportavimu, saugojimu, valymu, stovėjimu, remontu (tiek faktiškai 

patirtos, tiek ir išlaidos, kurios nėra patirtos, tačiau yra nustatytos ir 
įvertintos žalos vertintojo kaip būtinos Pramoginės transporto 
priemonės/įrangos remonto išlaidos); 

d) išlaidos, susijusios su žalos vertinimu, nustatymu, reguliavimu ir 
administravimu; 

e) išlaidos, susijusios su Pramoginės transporto priemonės/įrangos 
pardavimu, realizavimu; 

f) išlaidos, skirtos skolos išieškojimui; 
g) netiesioginiai nuostoliai (pvz., negautos pajamos, Pramoginės transporto 

priemonės/įrangos prastova); 
h) išlaidos, skirtos žalos prevencijai ar jai sumažinti. 
5.4. Klientas nėra atsakingas už žalą Pramoginei transporto 

priemonei/įrangai, Bendrovei ar kitiems asmenims, kai: 
5.4.1. tokie pažeidimai ar žala yrapadaryti dėl Bendrovėsir (ar) trečiųjų asmenų 

kaltės (išskyrus Sąlygų 5.5 punkte aptartą trečiųjų asmenų kaltę, už kurią 
atsako Klientas); 

5.4.2. Pramoginės transporto priemonės/įrangos gedimai yra ankstesnio 
eksploatavimo arba normalaus nusidėvėjimo pasekmė, jeigu Klientas 
nedelsdamas informavo apie juos CIONGO bei vykdė Bendrovės 

nurodymus; 
5.4.3. egzistuoja kiti teisėti pagrindai, ribojantys arba panaikinantys Kliento 

atsakomybę (pavyzdžiui, nenugalima jėga (force majeure), valstybės 
veiksmai ir kt.). 

5.5. Tais atvejais, kai Sąlygų pažeidimą ar kitus jose nurodytus veiksmus 
atlieka ir (arba) žalą Bendrovei ir (ar) kitiems asmenims, įskaitant patį 
Klientą, sukelia trečiasis asmuo, kuriam Klientas savo aktyviais ar 
pasyviais veiksmais ir (arba) neveikimu, tiesiogiai ar netiesiogiai, tyčia ar 
dėl neatsargumo, leidžia, sutinka, perduoda ar kitaip įgalina, arba sudaro 
galimybes, arba bet kaip kitaip sukuria sąlygas trečiajam asmeniui ar jų 
grupei patekti į, valdyti ir (ar) kitaip naudotis Pramoginę transporto 
priemone/įranga, jų priedais arba neužkerta tam kelio: 

5.5.1. Klientas prisiima visą riziką, atsakomybę ir nuostolius už trečiųjų asmenų 
veiksmais ar neveikimu padarytus Sąlygų, įstatymų pažeidimus ir (ar) 
sukeltą žalą Bendrovei ir (ar) tretiesiems asmenims; 

5.5.2. Sąlygose nurodytos baudos, žalos (nuostolių) atlyginimas, kitos 
atsakomybės priemonės ir visos jų pasekmės taikomos Klientui, laikant, 
kad tokius veiksmus ir pažeidimus padarė bei žalą sukėlė pats Klientas; 

5.5.3. visos kitos tokių veiksmų ir neveikimo pasekmės taikomos Klientui, 

laikant, kad tokius veiksmus (neveikimą) padarė pats Klientas; 
5.5.4. Klientas taip pat yra atsakingas už savo veiksmais/neveikimu padarytą 

žalą CIONGO, trečiųjų asmenų ar viešai infrastruktūrai, augmenijai, 
daiktams ir pan. 

5.6. Už Nepilnamečius lankytojus visiškai atsako jų įstatyminis atstovas arba 

Klientas, kuris sudarė sutartį Nepilnamečio lankytojo naudai. 

5.7. CIONGO neatsako už Kliento ir (ar) Nepilnamečio lankytojo sveikatos 
sutrikimus ir neatlygina nei turtinės nei neturtinės žalos, atsiradusią dėl 
to, kad Klientas ir (ar) Nepilnametis lankytojas netinkamai naudojosi 
Paslaugomis, pasirinko neatitinkančią turimus įgūdžius Pramoginę 
transporto priemonę/įrangą, viršijo leistinus ar rekomenduojamus 
greičius, nevykdė Instruktorių rekomendacijų/reikalavimų, nesilaikė 
sutartyje, įskaitant Sąlygas ir saugaus naudojimosi Paslaugomis sąlygas, 
nustatytų reikalavimų ir apribojimų, naudojosi Paslaugomis apsvaigęs 
nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių 
medžiagų, elgėsi neapdairiai, neatsakingai, nerūpestingai ir (ar) 
pažeisdamas visuotinai priimtas/įprastas elgesio taisykles/standartus. 
Šalys aiškiai patvirtina, kad visas CIONGO siūlomas Paslaugas, jų 
apimtis, Paslaugų/užsiėmimų intensyvumą/dažnumą ir pan. Klientas 
pasirenka, naudojasi savo asmenine rizika ir atsakomybe. 

5.8. Klientui yra žinoma, kad Paslaugos suteikimo metu ne visada (t.y. ne visu 
laiku) bus Paslaugos suteikimą prižiūrintis ir/ar aptarnaujantis CIONGO 
personalas (lydintis Instruktorius), ir Klientas prisiima visą riziką, žalą, 



nuostolius ir kitas galimas neigiamas pasekmes, susijusias su 
savarankišku (neprižiūrint aptarnaujančiam personalui) naudojimusi 
Paslaugomis. 

 
Baudos bei nuostolių atlyginimas 

5.9. Sąlygose yra aptariamos baudos bei jų taikymo sąlygos, principai ir 
tvarka, o konkrečios baudų rūšys ir jų konkretus dydis yra nurodomas 
Kainoraštyje, kuris gali būti periodiškai atnaujinamas. Kainoraštį galima 
rasti Bendrovės Svetainėje. Be to, su kiekvienai rezervacijai taikomu ir 
tuo metu galiojančiu Kainoraščiu Klientas privalo susipažinti prieš 
patvirtinant kiekvieną rezervaciją/Užsakymą. 

5.10. Sąlygose aptariamos ir Kainoraštyje išvardijamos baudos yra laikomos iš 
anksto nustatytais būsimais, neginčijamais ir neįrodinėtinais Bendrovės 
nuostoliais, įskaitant nuostolius Bendrovės reputacijai, prestižui ir geram 
vardui, prekių ženklams ir pavadinimui, taip pat Bendrovės įvaizdžiui, taip 
pat įskaitant visus kitus Bendrovės nepatogumus, suvaržymus ir pan., 
kuriuos ji patiria dėl to, kad Klientas netinkamai vykdo Sąlygų 
reikalavimus ar jų nevykdo, t. y. kuriuos sukelia neteisėti Kliento 
veiksmai. Visos baudos, kurios yra taikomos Klientui remiantis šiomis 
Sąlygomis ir kurių dydžiai yra nurodyti Kainoraštyje, yra skirtos, visų 
pirma, užtikrinti Kliento prievolių, numatytų šiose Sąlygomis, tinkamą 
įvykdymą, o antra – kompensuoti Bendrovės nuostolius, todėl negali būti 
aiškinamos ar suprantamos kaip baudinės netesybos, kuriomis siekiama 
nubausti Klientą, net jei jos ir vadinamos „baudomis“. 

5.11. Visos Sąlygose nurodytos baudos yra įskaitinės, tai yra, į jas yra 
įskaičiuoti Bendrovės patirti nuostoliai. Be to, Klientas sumokėjęs 
Kainoraštyje nurodytą baudą privalo atlyginti Bendrovei visus papildomo 
dydžio ar papildomo tipo nuostolius, kurių nepadengia sumokėta bauda. 
Baudos sumokėjimas neatleidžia Kliento nuo pareigos atlyginti visus 
kitus Bendrovės nuostolius, kurių ir kiek nepadengia sumokėta bauda. 
Taip pat, baudos taikymas neatleidžia Kliento nuo pareigos vykdyti kitus 
šiose Sąlygose ir (ar) teisės aktuose numatytus įsipareigojimus, tiek kiek 
pagal esmę ir turinį tokių įsipareigojimų nepadengia ar nepakeičia Kliento 
sumokėta bauda. Visi Kliento atskirais veiksmais sukelti atskirų rūšių 
žalos (nuostolių) atvejai nustatomi ir vertinami atskirai, net jeigu jie yra 
sukeliami tuo pačiu metu. Tokiais atskirais veiksmais sukeltų 
atskirų/skirtingų nuostolių (žalos) rūšių atlyginimas (sumokant baudą ir 
(ar) atlyginant nuostolius) nepadengia viena kitos ir taikomas atskirai 
kiekvienai tokiai žalos rūšiai ir atitinkamai ją sukėlusiam Kliento veiksmui. 

5.12. Klientas privalo sumokėti Bendrovei Kainoraštyje nurodyto dydžio baudą 
šiais atvejais (atvejų sąrašas yra tik pavyzdinis, nėra baigtinis, o baigtinis 
baudų sąrašas pateikiamas Kainoraštyje): 

5.12.1. už Pramoginės transporto priemonės/įrangos, priedų ar įrenginių 
sugadinimą, praradimą; 

5.12.2. už pavojingą, chuliganišką ar neatsargų vairavimą, leistino greičio 
viršijimą; 

5.12.3. už kitų šių Sąlygų ar teisės aktų nuostatų pažeidimą. 

5.13. Klientas, sumokėjęs baudą Bendrovei ar atlyginęs jai žalą, neįgyja 
nuosavybės teisių į Pramoginę transporto priemonę/įrangą, ar regreso 
teisių į Bendrovę. 

5.14. Bendrovė automatiškai nurašo baudos ir (arba) papildomų mokesčių, 
nurodytų Kainoraštyje, sumą iš Užstato (jei jis buvo sumokėtas), taip pat 
mokėjimo sąskaitos/Mokėjimo kortelės, jei turi jų rekvizitus ir galimybę tai 
padaryti. Lėšos nurašomos iškart po to, kai nustatomas pažeidimas, jis 
tinkamai užfiksuojamas ir apie tai iš anksto informuojamas Klientas (el. 
paštu ar kitaip). 

5.15. Klientas kompensuoja (apmoka) CIONGO padarytus nuostolius per 5 
(penkias) dienas, gavęs bei ir CIONGO paruoštą sąmatą/sąskaitą ir 
grąžinimo aktą, kuriame užfiksuoti Pramoginės transporto priemonės/ 
įrangos trūkumai, apgadinimai ir pan., taip pat atlygina kitą žalą, padaryta 
Kliento ar atsiradusią Naudojimosi laikotarpiu Klientui valdant Pramoginę 
transporto priemonę/įrangą. Pramoginėms transporto 
priemonėms/įrangai yra taikoma gamintojo garantija, todėl visos 
apgadintos/pažeistos detalės keičiamos tik naujomis originaliomis 
detalėmis CIONGO pasirinktame servise. Atliekant žalos (į)vertinimą į 
šią sąlygą yra taip pat atsižvelgiama. 

5.16. Jei CIONGO 5.15 p. nurodytų dokumentų pateikimo dieną vis dar valdo 
Kliento sumokėtą Užstatą, CIONGO atlieka baudų/žalų sumų įskaitymą 
iš Užstato (informuojant Klientą), o jei Užstato sumos neužtenka – likusią 
sumą apmoka Klientas 5.15 punkto tvarka. 

5.17. Atsižvelgiant į tai, kad Užstatas skirtas Kliento įsipareigojimų pagal 
Sutartį užtikrinimui, CIONGO turi teisę sulaikyti Užstatą/jo dalį 60 
(šešiasdešimties) kalendorinėms dienoms skaičiuojant šį terminą nuo 
Pramoginės transporto priemonės/įrangos grąžinimo Bendrovei dienos. 

 
6. PASLAUGŲ KAINA. PAPILDOMI MOKESČIAI. MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

6.1. Už naudojimąsi Paslaugomis Klientas moka Bendrovei kainą, nurodytą 
Paslaugų įkainiuose ir galiojančią Paslaugų Užsakymo (rezervacijos) 
metu, taip pat sumoka visus papildomus mokesčius, nurodytus 
Kainoraštyje. 

6.2. Už Paslaugas Klientas privalo atsiskaityti ne vėliau kaip iki Paslaugų 
teikimo pradžios. 

6.3. Bendrovė už suteiktas Paslaugas išrašo sąskaitą faktūrą ir ją išsiunčia 

Klientui elektroniniu paštu. 
6.4. Gavęs sąskaitą (-as) faktūrą (-as), Klientas privalo per 5 (penkias) darbo 

dienas patikrinti, ar ji (-os) yra teisinga (-os), o pastebėjęs neatitikimų, 
apie tai pranešti Bendrovei. Klientas privalo per 5 (penkias) darbo dienas 
nuo sąskaitos (-tų) faktūros (-rų) gavimo dienos pareikšti visas 
pretenzijas, susijusias su sąskaitoje (-ose) faktūroje (-se) nurodoma 
informacija. Jei Klientas nepareiškia jokių pretenzijų per aukščiau 
nurodytą terminą, yra laikoma, kad Klientas sutinka su išrašyta (-is) 
sąskaita (-is) faktūra (-is). 

6.5. Jeigu Klientas nori, kad sąskaita faktūra būtų išrašyta iš naujo arba 
ištaisyta ne dėl Bendrovės kaltės (pavyzdžiui, kai Klientas nurodo 
neteisingus rekvizitus arba sąskaita faktūra fiziniam asmeniui turi būti 
išrašyta juridiniam asmeniui), už tokį sąskaitos faktūros išrašymą arba 

ištaisymą gali būti taikomas papildomas mokestis. 
6.6. Tuo atveju, jei Klientas laiku neatsiskaito su Bendrove, ir to neatlieka per 

Bendrovės nustatytą papildomą protingą laikotarpį, CIONGO turi teisę 
įgalioti skolų išieškojimo bendrovę atlikti išieškojimo veiksmus arba 
perduoti savo reikalavimo teisę į Klientą skolų išieškojimo bendrovei ar 
kitiems ūkio subjektams. Bendrovės turimi Kliento asmens duomenys 
skolų išieškojimo, administravimo, žalos apskaičiavimo ir valdymo ir pan. 
tikslais gali būti perduoti valdžios institucijoms ir (arba) antstoliams, 
kitiems asmenims ir institucijoms, turinčioms teisę gauti ir tvarkyti šiuos 
duomenis. 

6.7. Visos Kliento pagal šias Sąlygas Bendrovei mokėtinos sumos mokamos, 
nuskaitomos ir įskaitomos tokiu eiliškumu: 

6.7.1. baudos; 
6.7.2. žalos kompensacija (nuostolių atlyginimas); 
6.7.3. kiti Bendrovei mokėtini papildomi mokesčiai ir mokėjimai; 

6.7.4 įsiskolinimas už suteiktas Paslaugas. 

Dovanos, nuolaidos, kuponai 
6.8. Klientas gali įsigyti arba iš kito asmens gauti dovanų kuponą arba 

nuolaidų kuponą, arba CIONGO kaip kompensaciją už Kliento patirtus 
nepatogumus arba patirtas išlaidas naudojantis Paslaugomis, gali 
Klientui savo nuožiūra suteikti dovanų, nuolaidų kuponą ar kitokį 
paskatinimą (toliau – Kuponas), kurį Klientas turi teisę naudoti 
atsiskaitymams už Paslaugas. 

6.9. Bendrovė siūlo įvairių nominalų ir dydžių Kuponus. 
6.10. Kuponas nėra Bendrovės garantija ar įsipareigojimas, kad CIONGO 

neribotą laiką tokiomis pat sąlygomis ir būdu teiks Kupono įsigijimo metu 
teiktas Paslaugas. Klientas už papildomą mokestį gali prasitęsti Kupono 
galiojimą CIONGO nustatytam laikotarpiui. 

6.11. Sąskaita faktūra išrašoma už suteiktas Paslaugas Sąlygose nustatyta 
tvarka ir terminais, laikant, kad Kuponas suteikia teisę į atitinkamos 
sumos dydžio nuolaidą už Paslaugas, kuria atitinkamai sumažinama 
Paslaugų kaina. 

6.12. Kupono ir jo kodo galiojimo terminas nurodomas Svetainėje arba 
pačiame Kupone. Jei Kuponai neišnaudojami pilnai per jų galiojimo 
laikotarpį, yra laikoma, kad Pirkėjui Paslauga yra suteikta, toks Kuponas 
yra anuliuojamas. 

6.13. Paslaugoms neišnaudota konkrečiam Klientui išduoto Kupono suma 
negali būti perkeliama į kitam asmeniui. 

6.14. Kuponas į pinigus nėra keičiamas ir po įsigijimo negali būti grąžinamas, 
perleidžiamas ar pan. 

6.15. Bendrovė pasilieka teisę nepriimti Kupono kodo, suspenduoti arba 
anuliuoti Kupono suteikiamų kreditų sumą, ar kitaip apriboti Paslaugų 
teikimą, jei Kliento veiksmai kelia pagrįstų įtarimų, kad Kuponas yra 
suklastotas, Kuponas yra naudojamas nesąžiningai, neteisėtai arba 
kitaip pažeidžiantis Sąlygas arba Lietuvos Respublikos teisės aktų 
nustatytus reikalavimus. 

6.16. Kuponų pristatymo Sąlygos: 
6.16.1. Dovanų ar nuolaidų kuponai pristatomi nemokamai Kliento nurodytu el. 

paštu nurodytu adresu iškart po apmokėjimo arba Šalių susitarimo 
(susitarus dėl kompensacijos už Kliento patirtus nepatogumus arba patirtas 
išlaidas). Kuponų pristatymo laiką ir sąlygas gali įtakoti šventinės dienos ar 
valstybinės šventės. 

6.16.2. Jei Klientas nurodo netinkamą ar klaidingą el. pašto adresą, jis turi teisę 
kreiptis į CIONGO ir pateikęs kupono (Užsakymo) apmokėjimo įrodymą 
patikslinti teisingą el. pašto adresą. 

6.16.3. Kuponai yra nekeičiami į pinigus ir už juos sumokėti pinigai yra 
negrąžinami. Pasibaigus kupono galiojimo terminui, CIONGO 
nebeprivalo vykdyti Kliento reikalavimo, t. y. kupono galiojimo laikas 
nepratęsiamas ir pinigai už nepanaudotą kuponą negrąžinami. CIONGO 
turi teisę geranoriškai arba už papildomą mokestį suteikti galimybę 
kuponą pratęsti, pakeisti arba grąžinti. CIONGO nenumato galimybės 
grąžinti kupono pagrindu suteiktas Paslaugas. 

 
7. SUTARTIES NUTRAUKIMAS 
7.1. Vadovaujantis LR CK 6.22810 straipsnio 2 dalies 12 p. nuostatomis 

bei atsižvelgiant į tai, kad pagal Sutartį yra teikiamos laisvalaikio 
paslaugos su konkrečiai nustatoma Paslaugų teikimo data ar 
laikotarpiui, Klientui nėra taikoma teisė be priežasties ir nepatiriant 
kitų, negu nustatyta LR CK 6.22811 straipsnyje, išlaidų, per 14 dienų 
atsisakyti nuotolinės Sutarties ar ne prekybos patalpose sudarytos 
Sutarties. 

7.2. Klientas turi teisę dėl bet kokių priežasčių bet kada nutraukti Sutartį 
apie tai įspėjęs Bendrovę toliau nurodytomis sąlygomis: 

7.2.1. likus 48 (keturiasdešimt aštuonioms) valandoms ir daugiau iki 
patvirtintame Užsakyme numatytos Paslaugų teikimo Klientui 
datos, Klientui grąžinamos visos jo iš anksto sumokėtos piniginės 
sumos, naudojant tą patį Mokėjimo būdą (mokėjimo priemonę), kurį 
Klientas naudojo apmokėdamas Užsakymą; 

7.2.2. likus mažiau nei 48 (keturiasdešimt aštuonioms) valandoms bet 
daugiau nei 24 (dvidešimt keturioms) valandoms iki patvirtintame 

Užsakyme numatytos Paslaugų teikimo Klientui datos, Klientas turi 
teisę perkelti Paslaugos suteikimo terminą kitam periodui 
(suderinus su CIONGO ir sudarius naują Užsakymą, į kurį būtų 
įskaitytos prieš tai Kliento iš anksto sumokėtos piniginės sumos) 
arba turi sumokėti Bendrovei Sutarties nutraukimo baudą, lygia 
50% viso Užsakymo kainos Jei Klientas avansu apmokėjo už 
Paslaugas, ši bauda nuskaičiuojama iš Kliento sumokėtos iki 
atsisakymo Paslaugų kainos, o likusi suma (jei yra) grąžinama 
Klientui per 7 (septynias) dienas, naudojant tą patį Mokėjimo būdą 
(mokėjimo priemonę), kurį Klientas naudojo apmokėdamas 
Užsakymą. 

7.2.3. likus mažiau nei 24 (dvidešimt keturioms) valandoms iki 
patvirtintame Užsakyme numatytos Paslaugų teikimo Klientui 
datos, Klientas netenka teisės perkelti Paslaugos suteikimo terminą 
kitam periodui ir turi sumokėti Bendrovei Sutarties nutraukimo 
baudą, lygia 100% viso Užsakymo kainos. Jei Klientas avansu 
apmokėjo už Paslaugas, ši bauda nuskaičiuojama iš Kliento 



sumokėtos iki atsisakymo Paslaugų kainos, o likusi suma (jei yra) 
grąžinama Klientui per 7 (septynias) dienas, naudojant tą patį 
Mokėjimo būdą (mokėjimo priemonę), kurį Klientas naudojo 
apmokėdamas Užsakymą. 

7.3. Bendrovė turi teisę savo iniciatyva nesant Kliento kaltės, taip pat 
esant kitoms svarbioms priežastims ir/ar teisės aktuose numatytais 
atvejais ir sąlygomis nutraukti Sutartį informavusi Klientą prieš 7 
(septynias) dienas. Tokiu atveju Bendrovė grąžina Klientui jo iš anksto 
sumokėtą Rezervacijos mokestį/Paslaugos mokestį pilna apimtimi, 
naudojant tą patį Mokėjimo būdą (mokėjimo priemonę), kurį Klientas 
naudojo apmokėdamas Užsakymą. 

7.4. Bendrovė turi teisę nutraukti Sutartį nedelsiant informavusi 
Klientą (tiek raštu, tiek žodžiu) šiais atvejais (nutraukimas dėl 
Kliento kaltės): 

7.4.1. kai Klientas nėra sumokėjęs už Paslaugas ar nepateikia Paslaugų 
mokesčio sumokėjimą patvirtinančio dokumento, taip pat jei yra 
įsiskolinęs už anksčiau suteiktas Paslaugas; 

7.4.2. Klientas nėra išklausęs CIONGO instruktažo arba atsisako jį išklausyti, 
nesusipažino ar atsisako susipažinti su saugaus naudojimosi 
Paslaugomis sąlygomis ir (ar) jų laikytis; taip pat kaip Klientas 
nevykdo/nesivadovauja lydinčio Instruktoriaus duodamais žodiniais 
nurodymais Paslaugos teikimo metu; 

7.4.3. kai Pramoginė transporto priemonė/įranga yra naudojama tikslams, 
kuriems ji nėra suprojektuota ar skirta; 

7.4.4. kai Klientas Pramoginę transporto priemone/įranga naudojasi apsvaigęs 
nuo alkoholio (viršijant 0,00 promilių), narkotikų ar kitų psichiką veikiančių 
medžiagų; 

7.4.5. kai Klientas Pramoginei transporto priemonei/įrangai sukėlė žalą tyčia ar 
dėl didelio neatsargumo (pvz., dėl ženkliai viršyto greičio, dėl pavojingo 
ar chuliganiško vairavimo, dėl kitų šiurkščių saugaus elgesio taisyklių 
pažeidimų); 

7.4.6. chuliganiško ir pavojingo vairavimo atveju; 
7.4.7. kai Klientas naudoja Pramoginę transporto priemonę/įrangą 

nusikalstamai veikai vykdyti; 

7.4.8. kai Klientas nepraneša Bendrovei, policijai, priešgaisrinei tarnybai ir 
(arba) kitoms kompetentingoms institucijoms ar tarnyboms apie eismo 
įvykį; 

7.4.9. kai Klientas šiurkščiai pažeidžia šias Sąlygas ir (arba) sistemingai 
nesilaiko Sąlygų, ir (arba) egzistuoja kitos objektyvios aplinkybės, dėl 
kurių Bendrovės nuomone Klientas kelia pavojų sau ar kitiems klientams, 
visuomenei, Bendrovei, Pramoginei transporto priemonei/įrangai; 

7.4.10. jeigu tampa akivaizdu, kad Klientui nepakanka įgūdžių naudotis 

pasirinktomis Paslaugomis arba Klientui naudodamasis Paslaugomis 
kelia grėsmę savo ar kitų asmenų sveikatai, gyvybei ar turtui; 

7.4.11. esant kitoms svarbioms priežastims, taip pat teisės aktuose numatytais 
atvejais ir sąlygomis. 

7.5. Sąlygose numatyta tvarka Bendrovei nutraukus Sutartį su Klientu: 
7.5.1. nutraukiamas Paslaugų teikimas; 

7.5.2. nutraukiamas su tuo susijusių Bendrovės pareigų vykdymas; 
7.5.3. Klientas privalo nedelsdamas baigti kelionę (jeigu pranešimas apie 

nutraukimą gaunamas kelionės metu) ar nutraukti naudojimąsi 
Paslaugomis ir grąžinti Pramoginę transporto priemonę/įrangą 
Bendrovei; 

7.5.4. esant pakankamam pagrindui ir objektyvioms priežastims (pvz., Klientas 
toliau neteisėtai naudojasi Paslaugomis, atsisako grąžinti Pramoginę 
transporto priemonę/įrangą), CIONGO turi teisę blokuoti Pramoginės 
transporto priemonės/įrangos naudojimą, atrakinimą ir (ar) užvedimą, 
taip pat jas atsiimti. 

7.6. Nutraukus sutartį dėl Kliento kaltės Kliento iš anksto sumokėtas 
Rezervacijos mokestis (jei nutraukimas vykdomas iki Paslaugų 
teikimo pradžios) arba Paslaugos mokestis (jei nutraukimas vyksta 
pradėjus Paslaugų teikimą) Klientui negrąžinimas ir lieka CIONGO 
kaip bauda, kuri atlygina minimaliuosius neįrodinėtinus CIONGO 
nuostolius bei išlaidas, kurias CIONGO patyrė dėl negalėjimo 
suteikti Klientui Paslaugą dėl nuo Kliento priklausančių 
priežasčių/kaltės. 

7.7. Dėl bet kokių priežasčių nutraukus Sutartį su Klientu, CIONGO turi teisę 
savo pasirinkimu ir savo nuožiūra reikalauti nuostolių dėl Sutarties 
nutraukimo patirtų nuostolių atlyginimo, taip pat apriboti Kliento galimybę 
arba uždrausti jam sudaryti Sutartį ateityje ir naudotis Paslaugomis 
Bendrovės nustatytą laikotarpį. 

7.8. Privatumo politikoje nurodytais pagrindais, tvarka ir terminais CIONGO 
turi teisę ir po sutarties nutraukimo toliau tvarkyti Kliento duomenis, 
būtinus šiame Sąlygų skyriuje ir Privatumo politikoje numatytiems 
tikslams pasiekti. 

8. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8.1. Bendrovė turi teisę vienašališkai keisti šias Sąlygas, apie tai pranešdama 
Klientui elektroniniu paštu; Sąlygų pakeitimai taip pat nurodomi 
Svetainėje. Sąlygų pakeitimai įsigalioja praėjus 7 (septynioms) dienoms 

nuo pranešimo apie juos Klientams. Jei Klientas užsako Paslaugas 
(atlieka rezervaciją) pagal pakeistas Sąlygas, laikoma, kad Klientas 
sutiko su jų pakeitimais. Jau atliktų rezervacijų bei pradėtų teikti Paslaugų 
atžvilgiu visais atvejais taikoma Sąlygų redakcija, galiojusi Paslaugų 
rezervacijos atlikimo momentu. 

8.2. Bendrovė turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai keisti Paslaugų įkainius, 
Kainoraštį, kitas rezervacijos sąlygas, jas paskelbdama Svetainėje. Šie 
pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Svetainėje. Jau atliktų rezervacijų 
(pradėtų teikti Paslaugų) atžvilgiu taikomi įkainiai, galioję Paslaugų 
rezervacijos atlikimo momentu. 

8.3. Bendrovė turi teisę vienašališkai perleisti dalį ar visas iš šių Sąlygų ir (ar) 
sutarties kylančias teises ir pareigas trečiajam asmeniui, a) iš anksto 
informavusi apie tai Klientą ar visus Klientus raštu (siunčiant bendro 
pobūdžio pranešimą elektroniniu būdu), ir b) užtikrinusi, kad dėl tokio 
perleidimo nesumažės Kliento teisių apimtis. 

8.4. Visos teisės, kurios nėra aiškiai suteiktos Klientui pagal Sąlygas, 
priklauso Bendrovei. CIONGO turi teisę ir po Sutarties nutraukimo toliau 

naudoti Kliento pateiktą turinį, kuris negali būti panaudotas kitoje aplinkoje 
nei Bendrovės Svetaine, arba kuris susijęs tik su Kliento veikla naudojantis 
Svetaine, arba kuris yra susietas su kitais Bendrovės duomenimis ir negali 
būti atsietas arba gali būti atsietas tik dedant neproporcingas pastangas 
arba kuris buvo sukurtas Kliento kartu su kitais asmenimis ir kiti klientai ar 
asmenys gali toliau naudotis turiniu. 

8.5. Klientas neturi teisės, o taip pat negali leisti jokiems tretiesiems asmenims: 
8.5.1. kurti ar registruoti bet kokius žymenis, domenus, programinės įrangos 

programų vardus ar pavadinimus, arba socialinių tinklų Klientų vardus ar 
profilius, kuriuose yra Bendrovės pavadinimai, ženklai ar kūriniai, arba 
klaidinamai ar iš esmės panašūs ženklai, vardai, pavadinimai ar kūriniai; 

8.5.2. naudoti Bendrovės pavadinimus, ženklus ar kūrinius kaip savo socialinių 
tinklų profilio paveikslėlį ar ekrano foną; 

8.5.3. jokiais tikslais ir būdais neįregistruoti, nenurodyti, nenaudoti, nekopijuoti ir 
(arba) nereikalauti nuosavybės teisių į vardus, žymenis, ženklus ar 
kūrinius, arba bet kokį klaidinamai ar iš esmės panašų vardą, ženklą, 
žymenį, pavadinimą ar kūrinį atskirai arba kartu su kitomis raidėmis, 

skyrybos ženklais, žodžiais, simboliais, piešiniais ir (arba) kitais kūrybos 
darbais ar elementais, išskyrus aukščiau nurodytas išimtis. 

8.6. Bet kurių Sąlygų punktų negaliojimas neturi įtakos likusių Sąlygų punktų 
galiojimui ir vykdymui. Bet kuris toks negaliojantis, neteisėtas ar 
neįgyvendinamas punktas yra laikomas panaikintu. 

8.7. Bet kokios pretenzijos dėl Paslaugų turi būti pareikštos ne vėliau kaip per 

tris mėnesius nuo sužinojimo (arba turėjimo sužinoti) apie netinkamai 
suteiktas Paslaugas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vartotojų teisių 
apsaugos įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi. CIONGO sieks atsakyti į Kliento 
pretenziją kuo greičiau, bet ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių 
dienų nuo pretenzijos gavimo dienos. Jei CIONGO netenkina Kliento 
pretenzijos arba ją tenkina tik iš dalies, Klientas, būdamas vartotoju 
(Klientų verslininkų atveju toliau esanti nuostata netaikoma), turi teisę 
kreiptis į šiuos vartojimo ginčų nagrinėjimo subjektus: 

8.7.1. Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą, adresas: A. Goštauto g. 12, 
01108 Vilnius, el. p. tarnyba@vvtat.lt, tel. +370 5 262 67 60, interneto 
svetainė www.vvtat.lt. Prašymai ar skundai gali būti siunčiami el. paštu, 
įprastu paštu ar pateikiami tarnybos teritoriniuose padaliniuose, kurių 
adresai nurodyti www.vvtat.lt svetainėje. 

8.7.2. Europos vartotojų ginčų sprendimo (EGS) platformą adresu 
http://ec.europa.eu/odr/. 

8.8. Ši nuostata jokiu būdu neapriboja Kliento teisės dėl savo teisių gynimo 
kreiptis į kompetentingą teismą. Atkreipiame dėmesį, kad vartotojas, 
manantis, jog paslaugų teikėjas pažeidė jo teises, pirmiausia privalo raštu 
kreiptis į paslaugų teikėją ir nurodyti savo reikalavimus. 

8.9. Visi ginčai ir nesutarimai tarp šalių sprendžiami kompetentingame 
Lietuvos Respublikos teisme. Šios Sąlygos aiškinamos ir taikomos 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise. 

8.10. Visais dėl šių Sąlygų kilusiais klausimais Klientas gali kreiptis į Bendrovę 
telefonu +37067444617, el. paštu fun@ciongo.lt. 

8.11. Priedai – Pramoginių transporto priemonių saugumo instrukcijos ir(ar) 
taisyklės. 

 

 
Sąlygos paskutinį kartą atnaujintos: 2024 m. lapkričio 25 d. 

http://www.vvtat.lt/
http://www.vvtat.lt/
http://ec.europa.eu/odr/
mailto:fun@ciongo.lt


Bendrosios paslaugų teikimo sutarties 
1 priedas 

SAUGUMO TECHNIKOS INSTRUKCIJA VAIRUOJANT KETURRAČIUS 
1. Draudžiama vairuoti keturratį be apsauginio šalmo. Taip pat būtina dėvėti priemonę apsaugoti akis (apsauginę kaukę arba apsauginius akinius). 
2. Draudžiama vartoti alkoholį ar narkotines medžiagas prieš vairuojant keturratį ir jo vairavimo metu. 
3. Visada vykdykite instrukcijas ir laikykitės instruktoriaus rekomendacijų. 

4. Kiekvieną kartą prieš naudojantis keturračiu, įsitikinkite, kad jis yra tvarkingos būklės ir saugus vairuoti. Visada laikykit ės vairavimo Sąlygų ir 

rekomendacijų, pateiktų per instruktažą. 
5. Vairuodami nepažįstamoje vietovėje, visada būkite ypač atsargūs ir važiuokite nedideliu greičiu. 
6. Vairuodami keturratį, visą laiką laikykite abi rankas ant vairo, abi kojas ant pakojų. 

7. Nevairuokite keturračio nelygiais, slidžiais keliais su pažeista danga, kol neišmoksite ir neįgysi te praktinių įgūdžių, kurių reikia keturračio kontrolei tokiuose 

keliuose. Vairuodami tokiomis sąlygomis, visada būkite ypač atsargūs. 
8. Nevairuokite keturračio nuokalnėse, kurios yra per stačios šiai transporto priemonei ir jeigu neturite pakankamai patirties. Pasitreniruokite nedidelėse 

nuokalnėse ir tik po to bandykite sudėtingesnes. 
9. Visada laikykitės atitinkamų instruktoriaus rekomendacijų važiuojant į kalną, iš pradžių patikrinkite kelio paviršių, niekada nevažiuokite į kalną per daug 

slidžiu keliu arba keliu, kurio danga pažeista. Perkelkite savo svorį į keturračio priekį, niekada staigiai neatidarinėkite droselio sklendės ir staigiai 
neperjunginėkite greičio pavarų. Niekada nevažiuokite į kalną dideliu greičiu. 

10. Visada laikykitės atitinkamų instruktoriaus instrukcijų, nusileisdami nuo kalno ir stabdydami. Prieš nusileisdami atidžiai apžiūrėkite kelią. Perkelkite savo 
svorį atgal, niekada nesileiskite nuo kalno dideliu greičiu. Venkite leistis nuo kalno įstrižai, tai gali priversti keturratį pakrypti į šoną. Pagal galimybes 
leiskitės tiesiai žemyn. 

11. Kirsdami nuožulnų paviršių, visada laikykitės atitinkamų instruktoriaus instrukcijų. Venkite kalnelių su per daug slidžiu arba pažeistu paviršiumi. Perkelkite 
savo svorį į kilimo pusę. Niekada neapsisukinėkite su keturračiu įkalnėje, kol neįsisavinote apsisukimo technikos. Lygiame paviršiuje pagal galimybes 
venkite stačių kalnų susikirtimo. 

12. Visada laikykitės atitinkamų Sąlygų, jeigu važiuojant į kalną užgeso variklis arba transporto priemonė pradėjo važiuoti atgal. Kad važiuojant į kalną variklis 
neužgestų, naudokite atitinkamą pavarą ir išlaikykite tolygų greitį. Jeigu važiuojant į kalną užgeso variklis arba transporto priemonė pradėjo važiuoti atgal, 
laikykitės specialių instruktoriaus rekomendacijų. 

13. Visada patikrinkite kelio kliūtis prieš vairuodami keturratį nepažįstamoje vietovėje. 
14. Būkite atsargūs slysdami arba užnešus slysdami šonu, treniruokitės mažu greičiu lygiame kelyje. Labai slidžiais paviršiais, tokiais kaip ledas, važiuokite 

lėtai ir būkite itin atsargūs, kad sumažėtų slydimo arba užnešimo rizika. 
15. Pradėkite stabdyti prieš tam tikrą laiką iki sustojimo. 
16. Atsiminkite, jog šlapi stabdžiai mažina stabdymo efektyvumą. Patikrinkite savo stabdžius išlipę iš vandens, prireikus kurį laiką palaukite, kol stabdžių 

kaladėlės išdžius. 
17. Visada įsitikinkite ir būkite tikri, jog už jūsų nėra kliūčių ar žmonių, jeigu rengiatės apsisukti. 
18. Niekada neviršykite nustatytos leistinos keturračio apkrovos. 
19. Niekada nejunkite variklio nuokalnėje – tai gali tapti gedimo priežastimi. 

20. Laikykitės CIONGO vairuotojų amžiaus rekomendacijų. Vairuoti motorinius visureigius neleidžiama asmenims, kurie nemoka jų eksploatuoti pagal 
saugumo techniką. 

21. Vairuoti motorinius visureigius leidžiama trasoje, valstybiniais keliais (išskyrus automagistrales), keliais, priklausančiais municipalitetams ir tik įrengtais 

miško keliais, t. y. visais keliais, kuriems suteiktas kelio servitutas, suteikiantis teisę ir neribojantis vairavimo jais keturračiu. 
22. Jeigu Jums prireikė sustoti (aprasojo šalmo stiklas, sušalo rankos ir kt.), nelaukite, kol grupė sustos. Pakelkite kairiąją ranką aukštyn (sustojimo signalas 

važiuojantiems paskui jus keturračiams) ir tolygiai sustokite. 
23. Įsiminkite pagrindinius signalus ranka: 
23.1. kairysis posūkis – ištiesta į šalį kairioji ranka; 

23.2. dešinysis posūkis – ištiesta į šalį kairioji ranka, sulenkta per alkūnę 90 laipsnių kampu; 
23.3. sustojimas, pavojus – pakelta kairioji ranka tiesiai aukštyn. Pamatę šį signalą, būtinai sumažinkite greitį ir būkite itin dėmesingi. 
24. Važinėjimo keturračiais taisyklės: 
24.1. Važinėjant keturračiais, būtina naudoti ir dėvėti apsaugines priemones. 
24.2. Prieš pradedant vairuoti reikia išklausyti keturračio vairavimo instruktažą. 
24.3. Būtina laikytis greičio režimo, siekiant išvengti užvažiuoti ant kliūčių, žmonių ir susidurti su kliūtimis. 

24.4. Nepasiduot kitų asmenų provokacijoms dalyvauti lenktynėse, susidūrimuose ir atlikti kitus veiksmus, kurie gali tiesiogiai arba netiesiogiai padaryti žalos 

turtui ir tretiesiems asmenims. 
24.5. Netrukdyti savo veiksmais arba neveikimu laikytis šių Sąlygų . 
24.6. Vairuoti keturračius leidžiama asmenims, kuriems sukako 18 metų ir kurių svoris ne didesnis kaip 120 kg. 
25. Kategoriškai DRAUDŽIAMA: 
25.1. Važinėti keturračiais neblaiviems ir narkotikų apsvaigintiems asmenims. 

25.1.1. Sąmoningai, kryptingai susidurti su kitais keturračiais ir užvažiuoti ant kliūčių. 
25.2. Provokuoti aplinkinius susidurti. 
25.3. Aplenkti instruktorių ir priekyje važiuojančius keturračius. 
25.4. Sąmoningai, kryptingai atsilikti nuo kolonos, o paskui vytis koloną dideliu greičiu. 
25.5. Ignoruoti instruktoriaus nurodymus. 
25.6. Liestis prie judančių dalių, ratų, pavaros veleno, variatoriaus skriemulio ir kt. 
25.7. Nuvažiuoti nuo miško keliuko, pažeidžiant miško dangą ir augmeniją, pelkes ir kitas gamtines teritorijas. 

25.8. Agresyviai kalbėti, naudoti nenorminę leksiką ir daryti tai, kas gali trukdyti aplink jus esantiems žmonėms. 
25.9. Vairuoti keturratį asmenims, jaunesniems kaip 18 metų. Vaikai, ne jaunesni kaip 12 metų, gali važiuoti keturračiu tik keleivių vietose, lydimi tėvų ar 

atstovų. 
26. Atsiminkite: Instruktorius turi teisę anksčiau laiko sustabdyti Jūsų važinėjimą, jeigu pažeisite šias taisykles! 

 



Bendrosios paslaugų teikimo sutarties 
2 priedas 

VANDENS MOTOCIKLO SAUGAUS EKSPLOATAVIMO TAISYKLĖS 
1. Prieš pradedant plaukti ir manevruoti reikia išklausyti Motociklo vairavimo instruktažą. 
2. Draudžiama plaukioti Motociklu be gelbėjimosi liemenės. 
3. Draudžiama plaukti Motociklu asmenims, apsvaigusiems nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų. 
4. Visada vykdykite instrukcijas ir laikykitės instruktoriaus rekomendacijų. 

5. Kiekvieną kartą prieš naudojantis Motociklu, įsitikinkite, kad jis yra tvarkingos būklės ir saugus plaukti. Visada laikykitės plaukiojimo sąlygų ir 
rekomendacijų, pateiktų per instruktažą. 

6. Naudojantis Motociklu, apsauginio rakto lynas turi būti pritvirtintas prie motociklą vairuojančio asmens rankos riešo arba gelbėjimo liemenės. 
7. Nesinaudojant Motociklu, apsauginis raktas turi būti išimtas. 
8. Plaukiodami nepažįstamoje vietovėje, visada būkite ypač atsargūs ir plaukite nedideliu greičiu. 
9. Sėdėdami ant Motociklo, visą laiką laikykite abi rankas ant vairo, abi kojas ant pakojų. 

10. Neplaukiokite Motociklu esant sunkioms oro sąlygoms, kol neišmoksite ir neįgysite praktinių įgūdžių, kurių reikia Motociklo kontrolei tokiu oru. Plaukdami 

tokiomis sąlygomis, visada būkite ypač atsargūs. 
11. Visada laikykitės atitinkamų instruktoriaus(jei plaukia kartu) rekomendacijų. Niekada staigiai neatidarinėkite droselio sklendėsir nedarykite staigių judesių. 
12. Visada laikykitės instruktažo nurodymų, jeigu užgeso variklis arba Motociklas apvirto. Apvirtus Motociklui, laikykitės specialių instruktoriaus (jei plaukia 

kartu) rekomendacijų. 
13. Nukritus nuo Motociklo vandenyje, lipkite ant jo iš galo. Apsivertus Motociklui vandenyje, atverskite jį kryptimi (būtinai), nurodyta ant lipduko, esančio 

Motociklo gale. 
14. Visada įsitikinkite plaukiojimu maršrutu prieš plaukdami nepažįstamoje vietovėje. 

15. Būkite atsargūs slysdami arba užnešus slysdami šonu, treniruokitės mažu greičiu lygiame vandenyje. Esant blogoms oro sąlygoms plaukiokite lėtai ir 
būkite itin atsargūs, kad sumažėtų slydimo arba užnešimo rizika. 

16. Pradėkite stabdyti prieš tam tikrą laiką iki sustojimo. 
17. Atsiminkite, jog plaukioti arčiau kaip 50 metrų iki kranto yra draudžiama. 50 metrų atkarpa nuo kranto yra skirta saugiai išplaukti iki plaukiojimo teritorijos. 
18. Visada įsitikinkite ir būkite tikri, jog už jūsų nėra kliūčių ar žmonių, jeigu rengiatės apsisukti. 

19. Niekada neviršykite nustatytos leistinos Motociklo apkrovos. 
20. Niekad neplaukite arčiau kaip 20 metrų prie kitų laivų ar vandens transporto priemonių tame tarpe ir Motociklų. Bauda už trukdymą vandens transporto 

eismui ar chuliganišką atstumo nesilaikymą – 100 Eur. 
21. Pastebėjus arti plaukiojantį žmogų, vandens motociklo vairuotojas privalo sumažinti greitį iki minimalaus arba sustoti. 
22. Būtina laikytis greičio režimo, siekiant išvengti užplaukti ant kliūčių, seklumos, žmonių ir susidurti su kliūtimis. 

23. Nepasiduoti kitų asmenų provokacijoms dalyvauti lenktynėse, susidūrimuose ir atlikti kitus veiksmus, kurie gali tiesiogiai arba netiesiogiai padaryti žalos 
turtui ir tretiesiems asmenims. 

24. Savo veiksmais arba neveikimu neskatinti kitus asmenis pažeisti šias taisykles. 
25. Plaukti Motociklais leidžiama tiks asmenims, kuriems sukako 18 metų ir kurių svoris ne didesnis kaip 120 kg. 
27. Kategoriškai DRAUDŽIAMA: 
27.1. Plaukti asmenims, apsvaigusiems nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų. 
27.2. Sąmoningai susidurti su kitomis vandens transporto priemonėmis ir užplaukti ant kliūčių ar seklumos. 

27.3. Provokuoti aplinkinius besivažinėjančius susidurti. 
27.4. Trukdyti kitų vandens transporto priemonių dalyvavimą eisme. 
27.5. Plaukioti prie uosto išplaukimo/įplaukimo vartų. 
27.6. Ignoruoti instruktoriaus nurodymus. 
27.7. Liestis prie sraigto ir kitų judančių dalių. 
27.8. Plaukioti arčiau kaip 5 metrai prie vandens kelio ir kliūčių ženklinimo ženklų. 
27.9. Agresyviai kalbėti, naudoti nenorminę leksiką ir daryti tai, kas gali trukdyti aplink jus esantiems žmonėms. 
27.10. Vairuoti motociklą asmenims, jaunesniems kaip 18 metų. Vaikai, ne jaunesni kaip 12 metų, gali plaukti Motociklu tik keleivių vietose, lydimi tėvų. 
28. SVARBU: Instruktorius turi teisę anksčiau laiko sustabdyti Jūsų plaukiojimą, jeigu pažeisite šias taisykles! 

 



Bendrosios paslaugų teikimo sutarties 
3 priedas 

SAUGAUS ELGESIO KATERYJE TAISYKLĖS 

 
1. Klientas, norėdamas plaukti kateriu, privalo: 
1.1. būti sulaukęs ne mažiau kaip 6 metų ir ne daugiau kaip 99 metų amžiaus; 
1.2. sverti ne mažiau kaip 16 kilogramų ir ne daugiau kaip 130 kilogramų. 

2. Nebūti patyręs kaklo sužeidimų ar traumų, neturėti širdies sutrikimų ar kraujo spaudimo sutrikimų, nebūti pasitempęs ar nusitraukęs sausgyslių, nebūti 

patyręs rankų ar pečių lūžių; neturėti nugaros, kaklo, kaulų ar raumenų sužeidimų ar bėdų ir neturėti kitų sutrikimų. 
3. Klientas, prieš plaukdamas privalo užsidėti šalmą ir gelbėjimosi liemenę. Klientas negali atsisegti šalmo ir gelbėjimosi liemenės visu plaukimo laikotarpiu. 
4. Klientas turėdamas bet kokių klausimų ar neaiškumų privalo kreiptis į CIONGO darbuotoją ir prašyti suteikti visą reikiamą informaciją. 
5. Klientas, privalo įsitikinti, kad tinkamai suprato galiojančias taisykles. 
6. Plaukiant kateriu be darbuotojo sutikimo Klientas griežtai draudžiama lipti į vandenį, sėdėti ant laivo bortų ar atsistoti. 
7. Klientas privalo būti susikoncentravęs į saugų plaukimą. 

8. Klientui draudžiama esant vandenyje plaukti per plūduriuojančias figūras ar žmones. Klientas atsako už susidūrimą su plūduriuojančiomis figūromis ar 
žmonėmis ir už susidūrimo pasekmes. 

9. Klientas yra visiškai atsakingas už savo sveikatą ir gyvybę ir atsako už tai, kad pasirinktas plaukimo stilius atitiktų Kliento meistriškumo lygį ir nekeltų 

grėsmės kitiems asmenims. Klientas, pasirinkdamas greitį ir atstumą iki sustojimo ar manevro atlikimo vietos, turi įvertinti reikšmingas aplinkybes . 
 

10. SVARBU: CIONGO turi teisę anksčiau laiko sustabdyti Jūsų plaukiojimą, jeigu pažeisite šias taisykles! 
 


